Étaient présents au siège social de la Caisse d’où était diffusée l’assemblée les intervenants et 
personnes en soutien : Steve Michel et Bruno-Pierre Gauthier au conseil d’administration, Marc Blair, 
Annie Gauthier et Chantal Paulet de la direction ainsi que Tatyana Ivanova. 

Au total, ce sont cent-trois (103) personnes qui ont assisté à l’assemblée tenue en mode virtuel, 
incluant les participants sur place mentionnés plus haut, entre le moment de son ouverture le 2 avril 
2025 à 18h30 et la fin de la période de votation le 6 avril 2025 à 23h59.  

Les présences sont consignées dans le registre des présences conservé dans les locaux de la Caisse.